

Nusskonfekt Vollmilch

Edelmarzipan mit französischen Walnusskernen und original Jamaika-Rum verfeinert. Mit Vollmilchkuvertüre umhüllt.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2149 kj
Brennwert kcal	524 kcal
Fett	33.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	10.00 g
Kohlenhydrate	47.00 g
davon Zucker	45.00 g
Eiweiß	7.90 g
Salz	0.08 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	0.60 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, MANDELN (20 %), WALNÜSSE (12 %), Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Invertzuckersirup, Rum, Glukose-Fruktose-Sirup, natürliches Vanillearoma, Rosenextrakt, Emulgatoren: SOJALecithine, Sonnenblumenlecithine; Feuchthaltemittel: Invertase; Vanilleschoten gemahlen.
Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten.